
~~~~~;;~в~ 
.с и~ 

"' " 
маи '7$ 

ПРИКА3 

№ tf.fl/ 
"-12_" /i.аР)/д 

(/ 

г.Москва 

2019г. 

Об изменении приказа №570 от 27 сентября 2019 года «0 проведении комплекса 
отчетных мероприятий Союза студенческих отрядов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в 

рамках закрытия трудового сезона 2019 года» 

В целях реализации Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» (далее - МЭИ) на 2019 г. и плана работы Штаба Союза студенческих отрядов 

МЭИ (далее - ССО МЭИ), развития студенческих отрядов, как основы для кадрового 

резерва различных отраслей экономики, а также для развития и укрепления 

профессиональных и культурных связей между студенческими отрядами, молодежными 

организациями и организациями - партнерами МЭИ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести Торжественный Фестиваль, посвященный закрьпию трудового сезона 
ССО МЭИ (далее - Фестиваль) 19 ноября 2019 года. Ответственный организатор-техник 
управления социальной и воспитательной работы, и.о. командира Штаба ССО МЭИ В.В. 

Варвар ин. 

2. Директору ДК МЭИ О.М. Пастернак обеспечить техническое сопровождение 
Фестиваля согласно технической заявке (Приложение 1). 

3. Начальнику управления общественных связей Е.М. Семеновой обеспечить 

освещение Фестиваля в средствах массовой информации и на портале МЭИ. 
4. Начальнику ЦКОП В.Н. Кабанову принять меры по обеспечению правопорядка 

силами ЦКОП во время Фестиваля, а также обеспечить проход участников в ДК МЭИ 

через главный вход во время мероприятий. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Прwюжение 1 

к приказу от« 13 >>ll/'>iflд2019 г. № tf'fJ/ 
«Об изменении приказа №570 от 27 сентября 2019 года «0 проведении комплекса 
отчетных мероприятий Союза студенческих отрядов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в 

рамках закрытия трудового сезона 2019 года» 

Техническая заявка 

на проведение комплекса отчетных мероприятий ССО МЭИ 

Название мероприятия: Комплекс отчетных мероприятий ССО МЭИ 

Дата мероприятия: Согласно Приложению 1 

Время начала мероприятия: 11 :00-22:00 

Необходимые помещения: Дата: Время: 

Большой зал ДК МЭИ 18.11.19г. - 19.11.19г. 11 :00-22:00 

Дискозал ДК МЭИ 18.11.19г. 11 :00-22:00 

19.11.19г. 11 :00-00: 00 

Зал Приемов ДК МЭИ 19.11.19г. 11 :00-00:00 

Зеленая комната ДК МЭИ 18.11.19г. -19.11.19г. 11 :00-22:00 

Холлы 1 и 2 этажей ДК МЭИ 18.11.19г. - 19.11.19г. 11 :00-22:00 

Гардероб ДК МЭИ 19.11.19г. 11 :00-22:00 

Техническое обеспечение: Дата: Время: Заметки: 

Большой зал ДК МЭИ 18.11.19г. Звуковое оборудование, 

6 стоек для микрофона, 6 
19.11.19г. 11 :00-22:00 микрофонов, свет, экран, 

доступ ноутбука к звуку 

и к экрану 

Дискозал ДК МЭИ 18.11.19г. 11 :00-22:00 Звуковое оборудование, 

3 стойки для микрофона, 
19.11.19г. 11 :00-00:00 3 микрофона, плазма, 

доступ ноутбука к 

плазме и звуку, бойлер 



Зал Приемов ДК МЭИ 19.11.19г. 11 :00-00:00 Звуковое оборудование, 

3 стойки для микрофона, 
3 микрофона, плазма, 

доступ ноутбука к 

плазме и звуку, бойлер 

Холлы 1 и 2 этажей ДК МЭИ 18.11.19г. Стулья, столы, стенды 

19.11.19г. 11 :00-22:00 

Зеленая комната ДК МЭИ 18.11.19г. Стулья, столы, стенды 

19.11.19г. 11 :00-22:00 

Гардероб ДК МЭИ 19.11.19г. 16:30-22:00 Гардероб на 500 персон 

Столы, стулья и схема стулья в количестве 500 штук. 

расстановки: 


